4-/IMMER-WOHNUNG
OG /WHG. NR. 6

OBERGESCHOSS

Wohnen
Kochen
Schlafen
Kind

Gast

Bad
Dusche/WC
Kammer
Diele

Balkon (zu 1/2)
Gesamt

Schlafen

Wohnflache ca.

29,30 m?
5,31 m?
14,63 m?
16,20 m?
10,96 m?
6,93 m?
3,80 m?
3,26 m?
10,61 m?
4,60 m?
105,60 m?

Die Exposepléne sind nur bedingt zur MaBentnahme geeignet.
Unsere MaBe sind RohbaumaBe. Geringfligige Anderungen
sind vorbehalten. Die gezeigte Moblierung ist ein Vorschlag
unseres Grafikers und nicht im Kaufpreis enthalten.

MaBstab 1:100

WM = Waschmaschinenanschluss/Trockner
* = Kuhlschrank
DFF = Dachflachenfenster

Kammer

i
;

GRUNDRISSE SAUERLACH // 21



