4-ZIMMER-WOHNUNG OG / WHG. NR. 6







OBERGESCHOSS	Wohnfläche ca.
Wohnen	29,30 m ²
Kochen	5,31 m ²
Schlafen	14,63 m ²
Kind	16,20 m ²
Gast	10,96 m ²
Bad	6,93 m ²
Dusche/WC	3,80 m ²
Kammer	3,26 m ²
Diele	10,61 m ²
Balkon (zu 1/2)	4,60 m ²
Gesamt	105,60 m ²

Die Exposepläne sind nur bedingt zur Maßentnahme geeignet. Unsere Maße sind Rohbaumaße. Geringfügige Änderungen sind vorbehalten. Die gezeigte Möblierung ist ein Vorschlag unseres Grafikers und nicht im Kaufpreis enthalten.

Maßstab 1:100

WM = Waschmaschinenanschluss/Trockner

★ = KühlschrankDFF = Dachflächenfenster